Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2021 года                                                                                    № 77
с. Черемхово
О признании постановления администрации сельского поселения «Черемховское» от 06.04.2021 г. № 22 «Об утверждении административного регламента по организации работы ответственного секретаря административной комиссии сельского поселения «Черемховское»» утратившим силу
В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:

1. Признать постановление администрации сельского поселения «Черемховское» от 06.04.2021 г. № 22 «Об утверждении административного регламента по организации работы ответственного секретаря административной комиссии сельского поселения «Черемховское»» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское» и на сайте администрации сельского поселения «Черемховское» httр://черемховское.рф.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                               В.С. Ковнер